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Innhold:

Smøla vindpark i skumring. Foto: Bjørn Luell for Statkraft



Disse overskriftene viser mer enn noe annet
kompleksiteten i vindkraftbransjen for tiden!
Engasjementet er stort i det ganske land innen
de fleste temaer som medlemskommunene i
LNVK er opptatt av. Det er ikke enkelt å bidra til 
å løse klima- og energikrisen med prosesser som
skal ivareta alle involverte parter! 

Så har vi opplevd at landvind var en del av
løsningen for noen år tilbake, så ble det økende
motstand noen år, og nå har igjen «vinden
snudd» og forståelsen for behovet for mer
fornybar energi også gjennom landbasert
vindkraftutbygging, har økt.

Jeg tror at vi mer enn noen gang trenger
hverandre i vårt nettverk, slik at vi snakker med
en stemme. Sammen med vårt sterke sekretariat
og våre samarbeidspartnere kan vi de siste årene
vise til handlekraft og gjennomslag, men
oppgavene står fremdeles i kø.  

Lederen har ordet
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Aldri før har vi opplevd en slik mengde av
rapporter og utredninger som har betydning for
oss medlemskommunene, være seg
Energikommisjonens «Mer av alt – raskere»,
Skatteutvalgets- eller Inntektssystemutvalgets
utredninger for å nevne noen. Det ligger mye
arbeid i å påvirke underveis i pågående
utredning og ikke minst å følge opp i høringer
før ting blir vedtatt. 

Siden etableringen av LNVK i 1999 har vårt
hovedmål vært å få på plass de
rammevilkårene som gjør det forutsigbart både
for vertskommuner og utbyggere. Først når
verts-kommunen oppnår lokal innflytelse og
lokal verdiskaping, blir vi den gode partneren
som staten og utbyggere trenger for å nå sine
ambisjoner og mål.

Jeg har vært ut og inn av styret i LNVK siden
2007, og trer nå av som styreleder. Det har
vært lærerikt og givende, og det har vært
spesielt gledelig med gjennomslag og økt
samarbeid med andre naturressurskommuner,
KS og bransjen. Jeg synes det til tider har vært
utfordrende å være styreleder med tilhørighet
som ordfører i Åfjord kommune, vertskommune
for den store Fosenutbyggingen, ikke minst nå i
det siste med den såkalte Fosensaken. Jeg tror
derfor det blir flott med et skifte av styreleder
som kan være et talerør for alle
medlemskommunene, og ikke til enhver tid bli
knyttet opp til en utbygging eller en sak. Når
det er sagt så må jeg gi honnør til det sittende
styret som har bistått fantastisk, og ikke minst
holdt ut med en litt distre, til dels lite
strukturert og snakkesalig styreleder…

Ny leder, nytt styre og forhåpentligvis nye
medlemskommuner vil sammen med
sekretariatet fortsette jobben med å legge til
rette for at kommunene med trygghet i
prosesser og forutsigbare rammevilkår bidrar til
en forhåpentligvis renere klode for våre
etterkommere.

Åfjord 24. april 2023
Vibeke Stjern, styreleder 

«Mer kraft, mer nett, mer enøk»
og «Turbinene må rives»



påvirke de totale rammevilkår for
vindkraftutbygging

ved å påvirke sentrale myndigheter slik at vi
kan oppnå økonomiske rammebetingelser
som kan skape økonomisk grunnlag /
lønnsomhet ved utbygging av vindkraft
ved å påvirke nasjonale regel- og rammeverk
for vindkraft slik at man oppnår lokal
innflytelse og lokal verdiskaping og derved
sikre at den verdiskaping som kommer fra
utnyttelse av vind skal komme regionene og
lokalsamfunnet til gode, inklusive
kommunenes økonomiske interesser

erverve kompetanse som gode
samhandlingspartnere overfor kraftutbyggere,
netteiere og regionale og nasjonale myndigheter i
vindkraftspørsmål
bygge opp et interkommunalt forum med
fagkompetanse innenfor etablering og utvikling av
vindkraft og øke den kommunale kompetansen i å
håndtere balansen mellom vern, friluftsinteresser,
næring og utnyttelse av arealer til vindkraft
utvikle kompetansen i å håndtere
grunneierspørsmål og grunneierinteresser ved
vindkraftetableringer

Formålet med Landssammenslutninga av Norske
Vindkraftkommuner (LNVK) er å bygge opp et
nasjonalt nettverk av vindkraftkommuner med det
formål å:

Innledning
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Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner (LNVK) er en
interesseorganisasjon som ble stiftet på Smøla den 15. februar 1999. 

Ved utgangen av 2022 hadde organisasjonen 38 medlemskommuner.
LNVK har ingen ansatte. Virksomheten medfører verken forurensning
eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Formål

Foto: Robert Gramner for unsplash



Landsstyret

Landsstyret avholdt 5 møter i 2022, og behandlet 56 saker. Landsstyret har hatt følgende sammensetning
(etter landsmøtet 2022):

Fylke Representanter: Kommune Valgt til
Åfjord
Hå  
Birkenes
Åmot
Lebesby
Andøy
Nord Odal
Nærøysund
Karlsøy
Båtsfjord

Vibeke Stjern (AP)
Jonas Skrettingland (KrF)
Gyro Heia (SP)
Ole Erik Hørstad (H)
Sigurd Rafaelsen (AP)
Knut Nordmo (SP)
Lise Selnes (AP)
Amund Hellesø (AP)
Parabaran Rajalingam (SV)
Ronald Wærnes (SP)

2023
2023
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023

Leder 
Nestleder
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem
1. Varamedlem
2. Varamedlem
3. Varamedlem
4. Varamedlem
5. Varamedlem

Sekretariatet

Funksjonen som sekretariat for LNVK ble 1. januar 2022 overtatt av Advokatfirmaet Lund & Co DA. 

Advokatfirmaet Lund & Co DA – www.lundogco.no – er et privatpraktiserende advokatfirma som har
spesialisert seg på blant annet energi, miljø og naturressursrett, fast eiendoms rettsforhold og
forvaltningsrett. Lund & Co ivaretar sekretariatsfunksjonen i alle organisasjonene som inngår i
Naturressurskommunene. 

Lund & Co har for tiden 34 medarbeidere, og flere av firmaets advokater og advokatfullmektiger bistår i
arbeidet for LNVK. I 2022 har sekretariatets arbeid i hovedsak vært utført av advokatene Stein Erik
Stinessen, Caroline Lund og Chirsti Erichsen Hurlen. Den daglige medlemskontakten har vært ivaretatt av
administrasjonen ved Marte Enger og Inger Lund. 
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Foto: Ann Kristin Engebakken

http://www.lundogco.no/


LANDSMØTET 2022

Regjeringens ambisjoner for vindkraft på land
NORWEAs og KS’ syn på nytt konsesjons- og skatteregime for vindkraft på land
Støyproblematikk
Vindkraft og konsekvensutredninger
Sekretariatets syn på hva som er viktige komponenter i et konsesjons- og skatteregime som sikrer lokal
forankring og et fritt lokaldemokrati. 
 

Landsmøtet ble avholdt tirsdag 21. juni 2022 i Oslo sentrum. Landsmøtet fikk god oppslutning, og hadde et
omfattende program. I tillegg til ordinære landsmøte-saker, var blant annet følgende tema:

I tillegg var det politisk debatt. 

Landsmøtet vedtok følgende resolusjon:

På landsmøtet 21. juni vedtok LNVKs landsmøte
følgende resolusjon: 

Det grønne skiftet trenger vertskommunenes
tilslutning – det haster med et konsesjons- og
skatteregime med respekt for det lokale
selvstyret!

Vindkraft på land er en forutsetning for at Norge skal
nå sine klimamål. Vindkraft på land er i dag vår
billigste og mest tilgjengelige kilde til mer fornybar
energi. Men som andre energikilder har også
vindkraften sine negative sider, både i form av store
arealbeslag og landskapspåvirkninger, tap av
naturmangfold og fortrengsel av andre
naturaktiviteter som friluftsliv, kulturutøvelse med
reindrift mv. Mens fordelene med vindkraft er
nasjonale og globale, er ulempene lokale. Det er den
enkelte kommune som investerer sin naturkapital.

Medlemskommunene i LNVK har ulike erfaringer
med større vindkraftanlegg og de
konsesjonsprosesser som har vært gjennomført.
Landsmøtet registrerer med tilfredshet at
regjeringen og Stortinget nå varsler snarlig ny
lovgivning og endret praksis som skal fjerne
åpenbare mangler i konsesjonssystemet og gi
kommunene en rettmessig andel av den
verdiskapingen deres naturkapital gir opphav til.
Landsmøtet er også tilfreds med at regjeringen har
stilt som betingelse for videre konsesjonsprosesser
at de berørte kommuner gir sitt samtykke til
igangsetting av nye konsesjonssaker. Landsmøtet vil
understreke at slikt samtykke bare gjelder
igangsetting og ikke innebærer noen stillingtaken til
spørsmålet om konsesjon skal gis. Det siste er opp
til kommunestyret, etter at konsesjonssøknaden har
vært gjennom nødvendige utredninger og høringer.
Uten tilslutning fra kommunen bør konsesjon ikke
gis.

Vindkraftkommunene har lenge etterlyst et
konsesjons- og skatteregime som ivaretar
vertskommunenes interesser. Etter merknadene i

Innst. 446 S (2021-2022) forventer vi nå konkrete
lovendringer som «vil sikre at lokalsamfunn som
stiller sine naturressurser til disposisjon for
utbygging, får mer igjen for det og sikres en
rettmessig del av verdiskapingen, herunder gjennom
endret skattlegging av vindkraft», som et bredt
flertall i energi- og miljøkomiteen har gitt uttrykk for.
Det samme flertallet har vedtatt følgende i pkt LI:
«Stortinget ber regjeringen sikre at fremtidige
vindkraftutbygginger fører til tydelige lokale
ringvirkninger, blant annet ved at det legges til rette
for kommunale inntekter.»

Med produksjon av samme vare, en kilowattime,
overført i samme ledningsnett og solgt i samme
marked, må skattleggingen av vindkraft likestilles
med skatteregimet for vannkraftsektoren. Også
hensynet til like konkurransevilkår tilsier det.
Landsmøtet vil gi honnør til regjeringen for at den
vedtatte produksjonsavgiften på 1 øre/KWh trer i
kraft allerede 1. juli i år, den er å sammenligne med
konsesjonsavgiften på vannkraften. Gjeldende regler
om eiendomsskatt på vannkraftanlegg som bygger
på anleggets avkastningsverdi bør også gjøres
gjeldende for vindkraftanlegg, og på samme måte
må det innføres en naturressursskatt som for
vannkraftsektoren. 

I kommuneøkonomiproposisjonen, Prop. 110 S
(2021-2022) er i kap 9.1 omtalt omfordelingen av
naturressursskatten på vannkraftsektoren gjennom
den statlige skatteutjevningen. Ordningen innebærer
at vertskommuner med lavere inntekter «(..) i praksis
sitter igjen med rundt fem prosent av
naturressursskatten.» - Landsmøtet forutsetter at en
naturressursskatt på vindkraftproduksjon går
uavkortet til vedkommende kommune uten slik
pulverisering til hele kommunesektoren.

Landsmøtet ber om at dagens midlertidige
konsesjonsordning så snart som mulig avløses av et
robust, forutsigbart konsesjons- og skatteregime,
som i størst mulig grad likestiller vannkraft og
vindkraft som fornybar energikilde. 

Vindkraftkommunene vil yte sine bidrag til det
grønne skiftet innenfor naturens tålegrense.

RESOLUSJON FRA LNVKs
LANDSMØTE 21. JUNI 2022
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LNVK landsmøte 2022 Foto: Marte Enger



Endringer i skatteregimet for vindkraft

Forslag om endringer i konsesjons-
systemet – kommunenes planmyndighet

Etter stort påtrykk fra LNVK de siste årene – i nært
samarbeid med Naturressurskommunene, KS og
bransjen – er vi nå i ferd med å få på plass et
skatteregime for vindkraft. Kommunene har for
første gang hatt inntekter fra vindkraften ut over
eiendomsskatt. Produksjonsavgiften vedtatt i
statsbudsjettet for 2022 på 1 % ble innført fra 1. juli
2022, og ble foreslått økt til 2 % i statsbudsjettet for
2023 med virkning fra 1. januar 2023. I
statsbudsjettet for 2023 foreslo regjeringen også å
innføre grunnrenteskatt på landbasert vindkraft
f.o.m. 2023, tillegg er det foreslått innført en ny
naturressursskatt satt til 1,3 øre/kWh (1,1 øre til
kommunene og 0,2 øre til fylkeskommunene), og
skal inngå i inntektsutjevningen i inntektssystemet. 

LNVKs oppfatning at det er gledelig at de første
skrittene i retning av et skikkelig beskatningsregime
er tatt, men understreker at det kreves vesentlige
forbedringer dersom det grønne skiftet og de andre
målsettingene for fornybarsamfunnet skal nås. Det
er avgjørende at de berørte lokalsamfunn får en
rettferdig andel av verdiskapingen som skjer som
følge av naturinngrepet. Det er fortsatt mye som
gjenstår.

LNVK har hatt høy aktivitet knyttet til å få på plass et
bedre skatteregime det siste året, og har bl.a. deltatt
i muntlige høringer i Stortinget om temaet. LNVK ga
høringsuttalelse som støttet regjeringens forslag om
innføring av grunnrenteskatt på landbasert vindkraft,
jf. uttalelsen 8. mars 2023.

Forslaget er svært viktig for å få på plass et bedre
regime for utbygging av vindkraft, og fikk støtte fra
LNVK. 

Aktuelle saker
2022 var et år med stor aktivitet for LNVK. Både når det gjelder reglene for konsesjon
og utbygging, og når det gjelder skatt, har det skjedd mye det siste året. I tillegg har det
kommet en rekke utredninger og andre høringer som har hatt stor betydning for LNVKs
virksomhet. LNVK arrangerte 4. februar 2022 et webinar om aktuelle saker. 

Skatteutvalget, NOU 2022: 20 

støtte til innføringen av en grunnrenteskatt på
vindkraft, 
understrekningen av at produksjonsavgiften på
vindkraft kan sammenliknes med
vannkraftkommunenes konsesjonsavgifter og
dermed en miljøavgift
behovet for modernisering av
eiendomsskattereglene for vindkraftverk.

Solberg-regjeringen nedsatte i 2021 flere utvalg av
betydning for medlemskommunene til LNVK, blant
annet skatteutvalget, ledet av professor Ragnar
Torvik. Utvalget avga sin utredning, NOU 2022: 20 –
Et helhetlig skattesystem, 19. desember 2022. 
LNVK inngav høringsuttalelse 9. april 2023. Blant de
forhold som LNVK fremhevet, var særlig 

det stilles krav om vedtakelse av område-
reguleringsplan for vindkraft, 
at slik planavklaring må foreligge før det kan gis
konsesjon av nasjonale myndigheter, 
at spesialordningen med statlig arealplan
oppheves. 

Som oppfølging av Stortingets anmodningsvedtak i
forbindelse med behandlingen av vindkraft-
meldingen i 2020, har regjeringen hatt ute til høring
et forslag om å innlemme vindkraftutbygging i plan-
og bygningslovens ordinære system, jf. høringsbrev
13. januar 2023. Forslaget går bl.a. ut på at 

Energikommisjonen, NOU 2023: 3 

Kort tid etter sin tiltredelse i oktober 2021, varslet
Støre-regjeringen at den ville nedsette en egen
energikommisjon. Styremedlem i LNVK, Gyro Heia,
var medlem av kommisjonen, som leverte sin
utredning NOU 2023: 3 – Mer av alt, raskere, 1,
februar 2023.

LNVK har gitt høringsuttalelse til utredningen
gjennom Naturressurskommunene 11. april 2023.
Av særlig betydning for LNVK er at det i
høringsuttalelsen særlig fremheves betydningen av
at inntekter fra vindkraftverk går til
vertskommunene. Uttalelsen gir videre full støtte til
utvalgets forslag om at 15 % av grunnrenteskatten
til staten fra det enkelte vindkraftanlegg skal tilfalle
den berørte kommune. 
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Naturressurskommunene

Fornybar Norge

LNVK har i 2022 vært en del av
Naturressurskommunene. I tillegg til LNVK består
Naturressurskommunene av Landssamennslutninga
av vannkraftkommunar, Utmarkskommunenes
Sammenslutning, Industrikommunene,
Petroleumskommunene og Kommunekraft AS. Til
sammen organiserer organisasjonene som inngår i
Naturressurskommunene.

Gjennom Naturressurskommunene deltok LNVK på
Arendalsuka. Dette ga stor oppmerksomhet og er en
viktig arena for en organisasjon som LNVK å være til
stede på. I tillegg har LNVK gjennom
Naturressurskommunene invitert til webinar om
Inntektsystemutvalgets utredning, NOU 2022:10, og
webinar om Statsbudsjettet for 2023.
Naturressurskommunene har også avgitt en rekke
høringsuttalelser hvor LNVK-perspektivet har vært
fremhevet og ivaretatt. 

Samarbeid

Samarbeid med KS
Alle medlemskommuner i LNVK er også medlemmer
av KS. Kommunale interesser i vindkraftsaker
ivaretas best i fellesskap, og de to organisasjonene
har i 2022 jobbet mot samme mål med
utgangspunkt i å styrke kommunenes posisjon i
saker om vindkraftutbygging. Arbeidet for å sikre og
styrke den lokale råderetten i
naturressursforvaltningen er viktig for begge
organisasjoner, og KS sin bredde kombinert med
LNVKs spisskompetanse har hatt stor betydning.

LNVK har også hatt et godt og nært samarbeid med
vindkraftbransjen, representert med
NORWEA/Fornybar Norge. Her også KS deltatt.
Gjennom samarbeidet har partene arbeidet for å bli
enige om innspill til myndighetene om
politikkutforming, høringsuttalelser m.v. 

Styret i Naturressurskommunene på Rivingen 2022. Foto: Inger Lund
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Informasjonsvirksomhet
Det meste av LNVKs informasjonsvirksomhet – både eksternt og overfor
medlemskommunene – skjer på våre hjemmesider: www.lnvk.no.
Hjemmesidene er nye 2022, og oppdateres fortløpende med faglige
artikler om relevante tema, hvorav deler av fagartiklene er forbeholdt
LNVK sine medlemskommuner på egne medlemssider. 

 Foto: Julie Aagaard  for Pexels

10 LNVK årsberetning 2022



Medlemskommunene

Agder: 

Innlandet: 

Møre og Romsdal:

Nordland: 

Rogaland: 

Troms og Finnmark: 

Trøndelag: 

Vestland: 

Viken: 

LVK er en partipolitisk nøytral organisasjon, men de
saker organisasjonen arbeider med, er av utpreget
politisk karakter. Det personlige og politiske nettverket
LNVK drar nytte av gjennom sine medlems  kommuner,
er av stor betydning i det arbeid LNVK utfører mot det
sentrale politiske miljø.

LNVK har hatt 38 medlemskommuner i 2022. 

Birkenes, Farsund, Kvinesdal, Åseral.

Nord-Odal, Åmot.

Smøla, Ålesund.

Andøy, Bindal, Hamarøy, Vefsn. 

Bjerkreim, Eigersund, Hå, Sokndal, Utsira, Vindafjord.
,  
Berlevåg, Båtsfjord, Karlsøy, Hammerfest, Lebesby.

 
Flatanger, Frøya, Hitra, Nærøysund, Orkland, Osen, Selbu, Ørland, Åfjord. 

Bremanger, Fitjar, Fjaler, Gulen, Kinn.

Marker.

LNVK har medlemmer i 9 av landets 11 fylker. Følgende kommuner var medlem i 2022:
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Resultatregnskap pr. 31.12

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Driftsinntekter
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Avskrivning på varige driftsmidler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
NETTO FINANSPOSTER

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad
ÅRSRESULTAT

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

1

2
3

1 000 135
1 000 135

 
0

564 597
564 597
435 538

 
 
 
 

419
419
419

 
435 957

 
0

435 957
 
 
 

435 957
435 957

Regnskap

1 041 627
1041 627

 
2 650

1 438 330
1 440 980
(399 353)

 
 
 
 

1 761
1 761
1 761

 
(397 592)

 
0

(397 592)
 
 
 

(397 592)
(397 592)
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Balanse pr. 31.12

Note 2022 2021

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.
Sum immaterielle eiendeler
SUM ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLØPSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

 
                     0

0
0

 
 
 

22 835
1 133

23 968
1 089 332
1 113 300
1 113 300

 
 
 
 

 956 948
956 948
956 948

 
 
 

133 877
 22 476

 156 352
156 352

1 113 300

Balanse

 
29 300
29 300
 29 300

 
 
 

0
 111 010
111 010
790 496
901 506
930 806

 
 
 
 

 559 356
559 356
559 356

 
 
 

 357 200
14 251

 371 451
371 451
930 806

 
2

 
 
 
 
 
 

4
 
 
 
 
 
 
 
 

5
 
 
 
 
 
 

6
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Noter 2022

Medlemskontingent           
Salgsinntekt, avgiftspliktig, høy sats
Salgsinntekt, avgiftspliktig, lav sats
Sum Inntekter

2022 
1 010 672

19 468
 11 487

1 041 627

2021 
1 000 135

0
0

1 000 135

NOTE 1 - SALGSINNTEKT

REGNSKAPSPRINSIPPER

NOTE 2 - AVSKRIVNING PÅ VARIGE
DRIFTSMIDLER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og
god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster
som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i
regnskapsåret.

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til
pålydende. Andre fordringer er også gjenstand for en
tilsvarende vurdering.

Anskaffelseskost pr. 1/1 
+ Tilgang
Avgang

Anskaffelseskost pr. 31/12

Akk. av/nedskr. pr 1/1
+ Ordinære avskrivninger
+ Avskr. på oppskrivning
Tilbakeført avskrivning
+ Ekstraord nedskrivninger

Akk. av/nedskr. pr. 31/12
Balanseført verdi pr 31/12
Prosentsats for ord.avskr

0
31 950

0
 

31 950
 

0
2 650

0
0
0

 
2 650

29 300
20-20

Konsesjoner,
patenter, 

lisenser o.l.

NOTE 3 - ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6701 Honorar revisjon
6705 Honorar regnskap
6725 Honorar for juridisk bistand, f
6730 Leie sekretær
6790 Sekreteriattjenester
6810 Data/EDB kostnad
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepL.
7420 Gave, fradragsberettiget
7740 Øreavrunding
7770 Bank og kortgebyr
Sum Annen driftskostnad

2022
7 700

26 039
1 372 515

3 010
9 000

14 859
261

2 953
449

0
1 543

1 438 330
 

2021
13 125
24 450

263 818
0

250 000
5 053

10 028
(3 336)

0
0

1 459
564 597

NOTE 4 - ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

1579 Andre kortsiktige fordringer
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift
2930 Skyldig lønn
Sum andre kortsiktige fordringer

2022
39 570
71 440

0
111 010

2021
0
0

1 133
1 133

NOTE 5 - ANNEN EGENKAPITAL

Pr. 1.1
Anvendt til årsresultar
Pr. 31.12.

Annen egenkapital
956 948

-397 592
559 356

NOTE 6 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

2981 Avsetning revisjonshonorar
2982 Avsetning regnskapshonorar
2990 Annen kortsiktig gjeld
Sum  Annen kortsiktig gjeld

2022
8 250

0
6 001

14 251

2021
8 250
8 225
6 001

22 476
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RESULTAT

Finansinntekter 
Finanskostnader 
Sum finansposter

DRIFTSRESULTAT

Inntekter
Sum driftsinntekter
 

Lønnskostnad
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

 1 500

71 149

1 500

 0
1 200 000
1 200 000

 69 649

1 269 649
1 269 649

Budsjett
2024

  500

500

13 915

0
1 130 000
1 130 000

13 415

1 143 415
1 143 415

Budsjett
2023 

 500
 

 500

(16 500)

0
1 088 000
1 088 000

(17 000)

1 071 000
1 071 000

Regnskap
2022

DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER

Budsjett
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Til Årsmøtet i Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuners årsregnskap som viser et 
negativt årsresultat på kr 397 592. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 
disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon består av årsmelding. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig 
informasjon. 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors beretning
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Heidi Rovik 
oppdragsansvarlig revisor 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Kristiansund, 22. mai 2023 
Møre og Romsdal Revisjon SA 
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